Проект Мельничук А.В.

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ № _____

Об обеспечении безопасности людей на водоемах,

расположенных на территории МО «Город Пикалево»,
 в летний период 2020 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16 апреля 2013 года № 345 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района, для личных и бытовых нужд», Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, в целях предупреждения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах, расположенных на территории МО «Город Пикалево», администрация постановляет:

1.Утвердить перечень мест на водоемах, расположенных на территории МО «Город Пикалево», где купание запрещено (приложение).
   2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций администрации МО «Город Пикалево» обеспечить установку знаков безопасности на воде в местах, запрещенных для купания.

3.Настоящее постановление опубликовать в городских СМИ и разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Д.Н. Садовников

Разослано: ОЖКХ,ТиК, 91 ОП ОМВД России по Бокситогорскому району ЛО, ПЦБ, дело, СМИ, РМНПА.

Согласовано:

Иванова С.В.

Лебедева Ю.С.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                                                                             постановлением администрации

                   МО «Город Пикалево»
                                                                                 от____ июля 2020 года №___

Перечень мест на водоемах,
расположенных на территории МО «Город Пикалево»,
купание в которых запрещено

1.Прибрежная полоса гидроузла № 2 ООО «Пикалёвский глиноземный завод» на реке Рядань;
2.ТСН «Металлург-1» ул.Озерная.